

ODBERATEL: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Telefón : 02 59375232
Fax : 02 59375333
DIČ 2020719646
IČ DPH SK 2020719646
IČO : 31753604
Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu/IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

Objednávka

číslo : 59/110/2019
V Bratislave dňa : 25.10.2019

DODÁVATEL :

FISHER Slovakia, spol. s r.o.
Mäsiarska 13
054 01 Levoča

Dodacie a platobné podmienky:
s daňou, platba prevodom
Dodacia lehota : do 1 mesiaca
Materiál zasielajte na adresu :
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu :
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
1.			Objednávame u Vás na základe Rámcovej dohody č.Z201916879_Z všeobecný spotrebný materiál pre vlastné potreby objednávateľa v zmysle prílohy Príloha – zoznam všeobecného spotrebného materiálu

Vybavuje : Ing. Ľ. Sokolíková 0905 225 328

Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	množstvo	Jednotka	Jednot. cena € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena € bez DPH	Celková cena € s DPH
Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, Bratislava							
1	Všeobecný spotrebný materiál pre vlastné potreby						
1.1	Brúsny papier zrnitosť 400 na vodné brúsenie	10	1 ks	0,55 €	20 %	5,50 €	6,60 €
1.2	Brúsny papier zrnitosť 600 na vodné brúsenie	10	1 ks	0,55 €	20 %	5,50 €	6,60 €
1.3	Brúsny papier zrnitosť 800 na vodné brúsenie	10	1 ks	0,55 €	20 %	5,50 €	6,60 €
1.4	Brúsny papier zrnitosť 1000 na vodné brúsenie	10	1 ks	0,59 €	20 %	5,90 €	7,08 €
1.5	Brúsny papier zrnitosť 1200 na vodné brúsenie	10	1 ks	0,59 €	20 %	5,90 €	7,08 €
1.6	Brúsny papier zrnitosť 1800 na vodné brúsenie	10	1 ks	0,64 €	20 %	6,40 €	7,68 €
1.7	Brúsny papier zrnitosť 2000 na vodné brúsenie	10	1 ks	0,66 €	20 %	6,60 €	7,92 €
1.8	Brúsny papier zrnitosť 2500 na vodné brúsenie	10	1 ks	0,69 €	20 %	6,90 €	8,28 €
1.9	Brúsny papier zrnitosť 3000 na vodné brúsenie	10	1 ks	0,75 €	20 %	7,50 €	9,00 €
1.10	Brúsny papier zrnitosť 4000 na vodné brúsenie	10	1 ks	1,00 €	20 %	10,00 €	12,00 €
1.11	šmirgle na železo 60-400	10	1 ks	0,55 €	20 %	5,50 €	6,60 €
1.12	izolačná elektrická páska	1	1 ks	1,50 €	20 %	1,50 €	1,80 €
1.13	bambusové grilovacie špajle min. 25cm	2	bal/100 ks	1,05 €	20 %	2,10 €	2,52 €
1.14	Allobal tenký min 10 m	1	1ks/10 metrov	1,50 €	20 %	1,50 €	1,80 €
1.15	Allobal GRIL extra min. 8 m	1	1ks/10 metrov	2,50 €	20 %	2,50 €	3,00 €
1.15	Servítky (po 100ks)	1	bal/100 ks	1,31 €	20 %	1,31 €	1,57 €
1.17	Kuchynské utierky papierové rolky dvojvrstvové, min. 45 útržkov, šírka rolky min. 20 cm	15	rolka/2 ks	0,90 €	20 %	13,50 €	16,20 €
1.16	odlamovacie čepele na orezávač 5ks, šírka čepele 25mm	2	5ks v balení	4,20 €	20 %	8,40 €	10,08 €
1.19	orezávač, šírka čepele 25 mm	3	1	6,88 €	20 %	20,64 €	24,77 €
1.20	hadicové spony so slímákovým závitom podľa DIN 3017 materiál (W4) nerezové, šírka pásiku 9mm, s rozsahom 25- 40 mm	10	1 ks	1,27 €	20 %	12,70 €	15,24 €
1.21	hadicové spony so slímákovým závitom podľa DIN 3017 materiál (W4) nerezové, šírka pásiku 9mm, s rozsahom 40- 60 mm	10	1 ks	1,38 €	20 %	13,80 €	16,55 €
1.22	hadicové spony so slímákovým závitom podľa DIN 3017 materiál (W4) nerezové, šírka pásiku 9mm, s rozsahom 60- 80 mm	10	1 ks	1,59 €	20 %	15,90 €	19,08 €
1.23	hadicové spony so slímákovým závitom podľa DIN 3017 materiál (W4) nerezové, šírka pásiku 9mm, s rozsahom 80- 100 mm	10	1 ks	1,62 €	20 %	16,20 €	19,84 €
1.24	Teflónová páska hrúbka 0,1mm, šírka 12mm, dĺžka min. 12m	1	1 ks	2,30 €	20 %	2,30 €	2,76 €
1.25	Iskrový zapalovač (kamienkový) na zapalovanie plynového horáku	1	1 ks	5,00 €	20 %	5,00 €	6,00 €
1.26	Filtračný papier hárkový, nekrepaný, štvorcové hárky 50x50cm	1	1 bal po min 10 kg	54,80 €	20 %	54,80 €	65,76 €
1.27	Plastová sťižka na organické rozpúšťadla s objemom 250/500 ml	10	1 ks	2,12 €	20 %	21,20 €	25,44 €
1.28	Laboratórne papierové utierky, rolka šírka min. 430 mm, min. 350 m dĺžka	10	bal	21,40 €	20 %	214,00 €	256,80 €
1.29	Šrobovateľné vrchnáčky 8mm s otvorom v strede 5,5mm PTFE červené septum/biely silikon/PTFE červené septum	10	bal po 100ks	29,60 €	20 %	296,00 €	355,20 €
1.30	Skúmavka centrifugačná, PP so skrutkovým uzáverom, samostatne stojaca, 50 ml	2	bal/250 ks	101,00 €	20 %	202,00 €	242,40 €
1.31	Liekovky hnedé sklo s uzáverom s penovým tesnením proti vytečeniu 10ml na uzáver GL18, PP s tesniacou vložkou	300	bal po 3 ks	0,30 €	20 %	90,00 €	108,00 €
1.32	automatická pipeta s nastaviteľným objemom od 100 do 1000µl	1	1 ks	209,00 €	20 %	209,00 €	250,60 €
1.33	fixná mechanická pipeta s objemom: 1000µl	1	1 ks	132,00 €	20 %	132,00 €	158,40 €
1.34	Strieborné kapsule, forma valčekov pre váženie tuhých vzoriek pre elementárnu analýzu stabilných izotopov 3.3x5mm	5	bal po 100 ks	63,50 €	20 %	317,50 €	381,00 €
1.35	čínové kapsule, valčeky z lisovaného cínu pre váženie tuhých vzoriek pre elementárnu analýzu stabilných izotopov 3.3x5mm	5	bal po 100ks	17,90 €	20 %	89,50 €	107,40 €
1.36	Plastová fľaša hnedá 500ml s tesniacim uzáverom s penovým tesnením proti vytečeniu	200	1 ks	0,46 €	20 %	92,00 €	110,40 €
1.37	Sklenená kadička nízka s výlevkou objem 5l	5	1 ks	25,30 €	20 %	126,50 €	151,80 €
1.38	polypropylenovým vrchnákom a prepichovateľným PTFE/silikonovým septom, kit 100ks vialiek a vrchnakov	10	bal po 100 ks	31,20 €	20 %	312,00 €	374,40 €
1.39	Hubka na úmyvanie vzorkovník min. 80x50x25 mm	2	bal po 10 ks	4,50 €	20 %	9,00 €	10,80 €
1.40	Keramicná miska odparovacie s výlevkou, ploché dno, 450 - 500ml objem	20	1 ks	10,20 €	20 %	204,00 €	244,80 €

Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	množstvo	Jednotka	Jednot. cena € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena € bez DPH	Celková cena € s DPH
1.41	6 mm TCSD predrilled sepiá	3	bal/50 ks	91,00 €	20 %	273,00 €	327,60 €
1.42	filtráčne papiere zo sklenených mikrovlákan, priemer 50mm, typ GFA, záchyt častíc 1,6 µm	1	bal/100 ks	16,00 €	20 %	16,00 €	19,20 €
1.43	mikroskúmvky s viečkom 2 ml typ eppendorf s gufatým dnom (nie špicaté)	1	bal/1000 ks	27,80 €	20 %	27,80 €	33,36 €
1.44	horák (varič na hrniec) na propán-bután na 2 kg propán-butánovú nádobu	1	1 ks	32,70 €	20 %	32,70 €	39,24 €
1.45	náhradný výpustný ventili (V1) k prístroju LWIA	2	1 ks	245,00 €	20 %	490,00 €	588,00 €
1.46	1 ks striekačka, 1 ks piest, OD 0,5mm), PAL Syringe od Hamilton alebo kompatibilný ekvivalent	5	1 ks	137,00 €	20 %	685,00 €	822,00 €
1.47	Tiekové čerpadlo na zvýšenie tlaku prírodnej vody na prístroj Rodem E	1	1 ks	135,00 €	20 %	135,00 €	162,00 €
1.48	Podložné sklíčko na mikroskopiu pre horninové preparáty s rozmermi 28 x 48 x 1,5 mm (presný rozmer aj hrúbka)	5000	1 ks	0,27 €	20 %	1 350,00 €	1 620,00 €
1.49	Podložné sklíčko na mikroskopiu pre horninové preparáty s rozmermi 48 x 56 x 1,5 mm (presný rozmer aj hrúbka)	500	1 ks	0,30 €	20 %	147,50 €	177,00 €
1.50	Tenké krycie sklíčko na mikroskopiu pre horninové preparáty s rozmermi 24 x 40 mm (rozmer ± 2 mm)	3000	1 ks	0,05 €	20 %	150,00 €	180,00 €
1.51	Tenké krycie sklíčko na mikroskopiu pre horninové preparáty s rozmermi 45 x 50 mm (rozmer ± 2 mm)	600	1 ks	0,51 €	20 %	305,00 €	366,00 €
1.52	Lavár smaltovaný, d=min. 340mm a max. 400mm, h=min. 110mm a max. 130mm	10	ks	17,90 €	20 %	179,00 €	214,80 €
1.53	Jednorazové rúška proti prachu 1 balenie	1	bal po 100 ks	15,00 €	20 %	15,00 €	19,20 €
1.54	Nitrilové vyšetrovacie rukavice (bez latexu), vyrobené zo 100% nitrilu, bez púdru, obojstranné, modrej farby, nesterilné, veľkosť L	1	bal po 100 ks	12,90 €	20 %	12,90 €	15,48 €
1.55	Nitrilové vyšetrovacie rukavice (bez latexu), vyrobené zo 100% nitrilu, bez púdru, obojstranné, modrej farby, nesterilné, veľkosť M	1	bal po 100 ks	12,90 €	20 %	12,90 €	15,48 €
1.56	Miska žihacia hlboká bez výlevky, porcelánová priemer 31 mm výška 17mm	30	ks	1,18 €	20 %	35,40 €	42,48 €
1.57	Miska žihacia hlboká bez výlevky, porcelánová priemer 42 mm výška 23mm	30	ks	1,18 €	20 %	35,40 €	42,48 €
1.58	Očimerný valec vysoký 1r. A, 1000 ml, d=67mm, h=465mm, vrátane certifikátu podľa DIN EN ISO 4788	20	ks	31,00 €	20 %	620,00 €	744,00 €
1.59	Papierové hygienické utierky jednovrstvové skladané s rozmermi min. 21,5x23,0 cm	20	bal po 250 ks	1,73 €	20 %	34,50 €	41,40 €
1.60	Automatický dávkovač utierok k pol. 59	1	ks	28,50 €	20 %	28,50 €	34,20 €
1.61	Fiter 10" do Purifikátora na deionizovanú vodu Aquaosmotic 03 - mechanický	1	ks	8,25 €	20 %	8,25 €	9,90 €
1.62	Fiter 10" Purifikátora na deionizovanú vodu Aquaosmotic 03 - carbon	1	ks	18,30 €	20 %	18,30 €	21,96 €
1.63	Fiter do Purifikátora na deionizovanú vodu Aquaosmotic 03 - Inoex mix 0,75l (10" púzdro)	2	ks	7,65 €	20 %	15,30 €	18,36 €
1.64	Fiter do Purifikátora na deionizovanú vodu Aquaosmotic 03 - výmena membrány reverznej osmózy	1	ks	199,00 €	20 %	199,00 €	238,80 €
1.65	Absorpčné sáčky -silica gel, 2 g, balenie po 50 ks v sáčku odolnom voči vlhkosti	2	50ks/bal	2,21 €	20 %	4,42 €	5,30 €
1.66	Absorpčné sáčky -silica gel, 10 g, balenie po 100 ks v sáčku odolnom voči vlhkosti	1	100ks/bal	9,75 €	20 %	9,75 €	11,70 €
1.67	Silikónová hadica - Veľkosť 16, vnútorný priemer 0,32cm, L/S silikón (platinum cured), dĺžka 7,6 m, balenie po 25 ks	1	25ks/bal	1 725,00 €	20 %	1 725,00 €	2 070,00 €
1.68	Silikónová hadica - Veľkosť 24, vnútorný priemer 0,54 cm, L/S silikón (platinum cured), dĺžka 7,6 m, balenie po 25 ks	1	25ks/bal	1 750,00 €	20 %	1 750,00 €	2 100,00 €